
CL
01

_3
00

70
70

20
1,

 R
ev

: 0
.4

34
, S

ta
te

: 0
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Kvalitní speciální čistič pro odstraňování zbytků 
lepicích pásek, štítků a nálepek a také odolných 
nečistot. Certifikace NSF

Účinný čistič
• Pro snadné odstraňování zbytků lepidel, štítků a lepicích 

pásek
• Uvolňuje zatuhlé nečistoty jako vosk, zbytky gumy a sili-

konu, permanentní popisovače, oleje nebo maziva

Šetrný k materiálům, nepoškozuje citlivé 
povrchy, jako je hliník, mosaz a nerezová ocel

Snadné použití
• Bez nepříjemného zápachu pro uživatele nebo pracovní 

prostředí.
• Rychlé a účinné čištění.

Neobsahuje aceton, silikon ani AOX

Obsah balení Obj. č. Bal. 
5 l 0893 140 05 1
500 ml 0893 140 1 / 12

Čistič Industry Clean

Barva Transparentní
Chemická báze Speciální benzin s D-limonenem
Pach/vůně Charakteristický
Doba použitelnosti od data 
výroby / podmínky 24 Měsíce / pod 25°C

Details/Application

Čistí součásti strojů, plastové díly a kovové povrchy od zbytků lepidel. Je vhodný také pro odstraňování konzervačních přípravků 
např. z brzdových kotoučů.

Obrázek je pouze ilustrativní



CL
01

_3
00

70
70

20
1,

 R
ev

: 0
.4

34
, S

ta
te

: 0
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Výkonová zkouška

Registrace NSF, třída K3, reg. č. 149620, 149621

##keep##

Související 
produkty pro Označení Obj. č.

0893 140 Pryžový odstraňovač 0585 91 

0893 140 05

Plnicí plechovka REFILLO®mat 0891 881 16
Průmyslový čistič Refillomat 0893 140 520
Plnicí systém REFILLOmat 140 x 275 x 330 mm 0961 891 023
Pryžový odstraňovač 0585 91 
Vypouštěcí kohout Závit DN 45 pro 5l a 10l plastové kanystry 0891 302 01
Tlakový postřikovač Odolné proti rozpouštědlům 0891 503 001

Upozornění

Před použitím na pryžové a plastové díly zkuste přípravek aplikovat na skrytém místě. Může narušovat laky.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k široké škále možností použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich výrobků. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále produkty 
vyvíjet.


